[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO N.º 1524/2018

Ementa: Refazer pintura da sinalização horizontal no entorno da UPA da av. Gessy Lever, no bairro Lenheiro.

Senhor Presidente:

			O Vereador FRANKLIN, solicita que seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação:

· Refazer pintura da sinalização horizontal no entorno da Unidade de Pronto Atendimento – UPA localizada na  avenida Gessy Lever, no bairro Lenheiro.

Justificativa:

	Munícipes procuraram este vereador para solicitar providências.

Valinhos, 17 de maio de 2018.

Franklin Duarte de Lima
Vereador